
CARTE DU BAR

Le bar est ouvert de 14h à 00h00.
The bar is open from 2 p.m. until 12.00 a.m.

 



SOFTS - SOFTS DRINKS

BOISSONS CHAUDES - HOT DRINKS

BIÈRES - BEERS
Corona (33cl)
Leffe (33cl)
Bière du moment selon arrivage
Beer of the moment depending on arrivals

 5.50€
 6.00€
 6.50€

Jus de Fruits – Fruits Juice (25cl)
Orangina (33cl)
Coca-Cola, Coca Cola zero (33cl)
Schweppes (33cl)                            
Evian, Perrier, Badoit (50cl) 

3.90€
3.90€
3.90€
3.90€
3.90€

Espresso, Café allongé, Décaféiné, Noisette
Double Espresso, Chocolat Chaud
Thés "Dammann Frères"
Café Crème 
Cappuccino

  3.00€
  5.00€
  4.50€
  6.00€
  8.00€

Ricard 4cl    
51 Pastis 4 cl
Get 27 4 cl
Get Essentiel 4 cl
Baileys 4 cl

  6.00€
  6.00€
  9.00€
  9.00€
  9.00€

DIGESTIFS - DIGESTIFS

Porto Cruz Tawny 4 cl
Porto Cruz Blanc 4 cl
Porto Cortesao 4 cl
Cognac - Polignac VS 4 cl
Calvados - Coquerel 4 cl
Cachaça Aguacana 4 cl
Cachaça Thoquino 4 cl
Dry Gin XII 4 cl

  7.00€
  7.00€
  7.00€
11.00€
11.00€
11.00€
11.00€
11.00€

SPIRITUEUX - SPIRITS



Jean Valentin

CHAMPAGNES

Champagne ½ 37,5 cl                       
Champagne 75 cl                              

22.00€
44.00€

VINS - WINES
Au verre 18 cl 
Glass of wine 18cl                               

Bouteille de vin Blanc, Rouge et Rosé 75cl
selon arrivage 
Bottle of Red wine, White wine or Rosé 75cl 
depending on arrivals            

  6.00€

18.00€

Trois rivières 4 cl
Rhum blanc 50°
HSE 4 cl
Rhum blanc 40°
Trois rivières 4 cl
Rhum Ambré 40°

  9.00€ 

10.00€

12.00€

RHUM

Aberlour 4 cl
Speyside Single malt scotch - 10 ans d'âge     
Jack Daniel's 4 cl
Whiskey Americain 

11.00€

11.00€

WHISKY

Sobieski 4cl 
Authentic polish Vodka 
Zubrowka 4 cl
Polish Vodka distilled in Białystok 

 8.00€
 
 8.00€

VODKA

Tequila San José 4cl
Tequila from Jalisco,  with fruity notes
Tequila Tiscaz 4 cl 
Fine and balanced Tequila

  8.00€ 
 
10.00€

TEQUILA 

Supplément Soda 
Soda supplement

  3.00€ 



COCKTA I LS
( 1 8  C L )SPRITZ

La boisson de la Dolce Vita !
(Apérol, Prosseco, Eau Gazeuse)

MOJITO/MOJITO LITCHI
Boisson Iconique, également proposée avec du litchi, pour ravir
vos papilles ! 
(Rhum, Sucre de canne, Citron vert, Menthe, Eau Gazeuse)

CAIPIRINHA
Tout droit venue du Brésil pour ensoleiller votre journée, 
au shaker ou au verre. 
(Cachaça. Sucre de canne, Citron vert)

NEGRONI
Bienvenue à Florence, en 1919. 
(Gin, Vermouth rouge. Campari)

PISTACHE
Avez-vous découvert l'ingrédient mystère ? 
(Vodka. Baileys, Amaretto, Curaçao bleu. Jus d'Ananas)

MARGARITA
Ah Marguerite les américains n'ont d'yeux que pour toi!
(Tequila. Triple sec. Citron vert. Sucre de canne)

12.00€

15.00€

15.00€

15.00€

15.00€

15.00€

MOCKTA I LS
( 1 8  C L )

VIRGIN MOJITO

Version sans-alcool, - de calories, adéquate pour les moins de 18. 

(Citron vert, Sucre de canne, Menthe, Limonade)

STARDUST

A l'instar de Ziggy, ce mocktail mélodieux ravira les papilles 

de tous. 

(Jus d'orange. Citron, Grenadine. Tonic)

LE MOHICAN

Sauvage, puissante...boisson préférée de Chingachgook, 

dernier des Mohicans

(Citron vert. Menthe. Grenadine, Ginger beer)

PAMPLEMOUSSE FEVER

Déroutant! Mocktail avec le goût et la couleur du pamplemousse

mais sans ce dernier.

(Sirop de fraise, Citron. Tonic)

 9.00€

 9.00€

 9.00€

 9.00€



CARTE ROOM SERVICE

Le room service est servi 7j/7 et 24h/24.
The room service is served 7 days a week and 24 hours.

 



 EN-CAS - SNACKS

DESSERTS - DESSERTS
Fruits de saison
Fondant praliné noisette
Salade de fruits

PLATS - MAIN COURSES
Teppaniaki
Croque monsieur accompagné d'une salade
Gnochetti jambon cru beaufort

Légumes plancha
Gyozas végétariens
Assiette de charcuterie
Assiette de fromages
Assiette mixte

6 €
6 €
9 €
9 €

14 €

 12 €
12 €

  14 €

 5 €
6 €

  6 €

ALLERGÈNES - ALLERGENS
 

Légumes
plancha

Gyozas
végétariens

Charcuterie Fromages Teppaniaki
Croque

monsieur

Gnochetti
jambon cru

beaufort

Fondant
praliné
noisette

Traces d'oeufs et produits à base d'oeufs  x   x x x  

Oeufs et produits à base d'oeufs        x

Traces de lait et produits à base de lait  x       

Lait et produits à base de lait   x x x x x x

Fruits à coques        x

Céréales contenant du gluten  x   x x x  

Soja et produits à base de soja  x   x    

Traces de soja et produits à base de soja      x   

Traces de fruits à coques   x   x x  

Graines de sésame et produits à base de
graines de sésame

 x   x    

Traces de graines de sésame et produits à
base de graines de sésame

     x x  

Céleri et produits à base de céleri x      x  

Traces de céleri et produits à base de céleri  x   x    

Anhydride sulfureux et sulfites       x  

Traces de moutarde et produits à base de
moutarde

 x   x  x  

Traces de crustacé et produits à base de
crustacés

 x   x    

Traces de mollusques et produits à base de
mollusque

    x    

Traces de poissons et produits à base de
poissons

    x    



Prix nets. Service compris 
L’abus d’alcool est dangereux pour la santé, à consommer avec

modération.
 

Net prices. Service included 
Alcohol abuse is dangerous for health, consume in moderation.

www.arcotel-starchampselysees.com

Suivez nous sur  Facebook et Instagram en cliquant ici
Follow us on Facebook and Instagram by clicking here

https://www.facebook.com/HotelStarChampsElysees
https://www.instagram.com/hotelstarchampselysees/
https://www.arcotel-starchampselysees.com/

